
 
 

Decreto n.  

Prot. n.  
 
 

BANDO SCUOLA DI INGEGNERIA 
PER MOBILITA’ INTERNAZIONALE PRESSO LUCERNE 

UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES (HSLU) – 
SVIZZERA - DOVE E’ PRESENTE UN ACCORDO 

FINALIZZATO AL RICONOSCIMENTO DEL DOPPIO 
TITOLO A.A. 2026/2027 

 
IL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA 

DELL’INFORMAZIONE E LA SCUOLA DI INGEGNERIA 
 

 VISTO l‘accordo tra la Lucerne University of Applied Sciences (HSLU) – 
Svizzera - finalizzato al riconoscimento del Doppio titolo della Laurea 
Magistrale in Management Engineering (LM-31) stipulata in data in data 10 
Giugno 2023; 
 

 VISTO il Bando di selezione emanato con Decreto n.1331/2025 Prot. n. 
317641 del 06/11/2025; 

 
 VISTO il Decreto nr. 15744/2025 Prot. 376794 del 29/12/2025 con il quale è 

stata nominata la Commissione di selezione per la formazione della 
graduatoria degli idonei; 

 
 VISTO il verbale della Commissione di selezione, riunitasi il 30/12/2025, nel 

quale viene definito insieme alla HSLU di individuare un punteggio minimo di 
idoneità che viene definito in 60/100; 

 
  

DECRETA 
 

l’approvazione degli atti e della seguente graduatoria degli idonei: 
 
 

  Cognome Nome Punteggio 
totale 

1 
BANCI BUONAMICI SARA 

75,00 

2 
BONATTI TOMMASO 

77,00 

3 
CEI MIRKO 

76,00 

4 
COLZI FIAMMA 

77,00 

5 
CRISA' MARTA 

74,00 

6 
LUCHERINI  GIACOMO 

65,00 

7 
PESTELLI FRANCESCA 

71,00 



 Cognome Nome Punteggio 
totale 

8 
RAGUSA RUGGERO 

70,00 

9 
RIDI GILBERTO 

84,00 

10 
TONDO  ALESSIO 

71,00 

 
 
 

Studenti non idonei: 
 

  Cognome Nome Punteggio totale 

1 VALECK SIRIA 59,00 

 
 
 
 
Prof. Giorgio Battistelli Prof. Andrea Arnone  
 
 
___________________________ ________________________ 
Direttore Dipartimento Ingegneria Presidente Scuola Ingegneria 
Informazione DINFO 


		2025-12-31T16:21:52+0100


		2026-01-02T15:44:26+0100




